ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛУГАНСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНСКОЙ

ПОМОЩИ И МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ» ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

__________________                  г. Луганск                      №_______

Об утверждении Временного
Положения об Отделе экстренной и
плановой консультативной медицинской
помощи и медицинской эвакуации

 В соответствии с указом Главы Луганской Народной Республики от
27.01.2015 № 32/01/01/15 «Об упорядочении системы здравоохранения»,
распоряжением Совета Министров Луганской Народной Республики от
07.04.2015 № 02-05/48/15 «О создании государственных учреждений
здравоохранения Луганской Народной Республики» Устава ГУ
«ЛРЦЭМПиМК» ЛНР, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое ВРЕМЕННОЕ ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ ОТДЕЛЕ
ЭКСТРЕННОЙ И ПЛАНОВОЙ КОНСУЛЬТАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ
ПОМОЩИ И МЕДИЦИНСКОЙ ЭВАКУАЦИИ» ГОСУДАРСТВЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ЛУГАНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР
ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ И МЕДИЦИНЫ
КАТАСТРОФ» ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                Д.С.ПАРХОМЧУК